主 な 特 長
FA and Machine Vision Lenses News from TAMRON
2/3型　8メガピクセル対応
φ29mmマシンビジョン用単焦点レンズ
業界トップクラスの低ディストーション（TV Distortion）を実現
従来機種と比べてTV Distortionの大幅な改善を行っています。
（※MA23F08V: -0.6%, MA23F12V: 0.4%, MA23F16V: -0.05%, MA23F25V: -0.01%, MA23F35V: 0.04%, MA23F50V: 0.05%）
■2/3型  8mm F/2.4 (Model: MA23F08V)
■2/3型 16mm F/2.4 (Model: MA23F16V)
■2/3型 35mm F/2.4 (Model: MA23F35V)
■2/3型 12mm F/2.4 (Model: MA23F12V)
■2/3型 25mm F/2.4 (Model: MA23F25V)
■2/3型 50mm F/2.8 (Model: MA23F50V)
至近距離での撮影性能を訴求
使用頻度の高い至近撮影距離での良好な画質を達成しています。
使用頻度の高いイモビスを標準添付
ロックビスをイモビスに替えることで、レンズ本体の最大径をよりコンパクトにすることが可能です。